
UCHWAŁA NR XLIX/425/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/49/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 27 marca 
2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 466 ze zmianami)1) oraz z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 ze zmianami)2) 

Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr VIII/49/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 27 marca 2015 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie dokonuje się zmian w paragrafie 1 poprzez 
wpisanie w pozycji 2 w miejsce Pani Agaty Bąk jako dotychczasowego przedstawiciela 
Wojewody, Pana Stanisława Altenberga jako obecnego przedstawiciela Wojewody. 

§ 2. 
Pozostała treść Uchwały Nr VIII/49/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 27 marca 2015 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie pozostaje bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) zmiany: Dz.U. z 2016r.: poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r.: poz. 730, poz. 935. 
2) zmiany: Dz.U. z 2016r.: poz. 2260, poz. 1948.

Id: XSAXL-RWPGR-RUYLY-NEIPD-ARNOF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/425/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 2 października 2017 r.

W związku z otrzymaną informacją od Wojewody Świętokrzyskiego o zmianie 
przedstawiciela do reprezentowania Wojewody w składzie Rady Społecznej Miejsko-
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, podjęcie 
uchwały uważa się za zasadne. 

Id: XSAXL-RWPGR-RUYLY-NEIPD-ARNOF. Podpisany Strona 1




